1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис





Р Е Ш Е Н И Е   846

от   4   декември   2025 година


ЗА ДАВАНЕ НА СЪГЛАСИЕ ПРЕЗ 2026 Г. РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ДА БЪДЕ ДОМАКИН НА РЕДОВНАТА СРЕЩА НА НИДЕРЛАНДСКО-БЕЛГИЙСКАТА ГРУПА В МЕЖДУНАРОДНИЯ ВАЛУТЕН ФОНД И НА НИДЕРЛАНДСКАТА ГРУПА В СВЕТОВНАТА БАНКА

На основание чл. 7, ал. 1 и чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата администрация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Дава съгласие през 2026 г. Република България да бъде домакин на редовната среща на нидерландско-белгийската група в Международния валутен фонд и на нидерландската група в Световната банка.
2. Упълномощава министъра на финансите в качеството му на управител за Република България в организациите от Групата на Световната банка и предлага на управителя на Българската народна банка в качеството му на управител за Република България в Международния валутен фонд да предприемат необходимите действия за организиране и провеждане на срещата по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



